【発信】国立大学法人
富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学病院事務部病院総務課 福島

TEL. ０７６－４３４－７１０１

                             平成 30年 11月 30日

報 道 機 関  各位

富山大学では平成 30 年 12 月３日から、あいの風とやま鉄道小杉駅と富山大学附

属病院を結ぶ路線バス「小杉駅富大病院エクスプレス」を運行します。

 ついては、以下のとおり出発式を行いますので、取材・報道方よろしくお願いい

たします。

「小杉駅富大病院エクスプレス」出発式

１．日 時：平成３０年１２月３日（月）１２：２０～１２：３０

２．場 所：あいの風とやま鉄道小杉駅南口広場

３．出席者

夏野射水市長、遠藤富山大学長、その他富山地方鉄道、富山大学等の関係者

４．その他

 取材にあたっては周囲の交通の妨げとならないようにご配慮をお願いいたします。

「小杉駅富大病院エクスプレス」出発式の開催について